[image: documentos_Pref]CÂMARA MUNICIPAL DE BONITO
Rua Nelson Felício dos Santos nº 1.000
Centro - Caixa postal 19 - Bonito – MS - 79290-000
www.camarabonito.ms.gov.br - PABX (67) 3255-2907 e (67) 3255-1758.

[bookmark: _GoBack]AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE EDITAL – PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2018

A Câmara Municipal de Bonito/MS, torna público que a sessão pública do Pregão Presencial 01/2018, agendada para 16 de fevereiro de 2018, foi remarcada para 21/02/18 às 09:00 (nove horas), em virtude da republicação do Edital, com a inclusão do item 18. E 18.1 do valor estimado para a presente licitação. Permanecendo inalterado as demais cláusulas.
02 de fevereiro de2018. Assinado na Autorização Maria Lúcia G. de Miranda, Presidente da Câmara Municipal.

image1.png